R. Ego Alexunider catholice ccclesie episcopus 5. BY.
+ Ego Hubaldas Hostiensis episcopus ss.
t Ego Bernardus Portuensis et sdnctg Rufing episcopus ss.
$ Ego Hubaldus presh. card. tit. sancte Crucis in Ternsalem a8,
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T Ego lohannes presh. card. sanctorum lohannis et Panli tit. Pa-

machii sz
T Ego Albertus presh. card. tit. sancti Lavrentii in Luocing ss,
t Ego Boso presb, card. sancts Pudentiane tit. Pastoris ss.
T Ego Petrus presh, card. tit, sancti Laorentii in Damaso s,
T Ego Iohannes presb. card. tit. sancti Marci ss.
T Ego Theodinus presh. card. sanoti Vitalis tit. Vestine sa.
T Ego Incintus sancte Marie in Cosmydyn diac. card. ss.
1 Ego Ardicio dise. card. sancti Theodori s,
T Ego Cinthyus dise. card. sancti Adriani ss.
t Ego Hugo disc. card. sancti Heustachii ifuxta templum
Agrippe s, |
T Ego Vitellus dine. card. sanctorum Sergii et Bachi ss.
T Ego Petrus dinc. card. sanote Marie in Aquiro ss.

Dat. Beneuenti per manum Gratiani sancte Romane pcolesie
subdiaconi et notarii, TTI non. maii, imdictione Il, incarnationis
dominiee anno M*, (*, LX", VIIII", pontificatng vero domni ALEXAN-
DRI pape Il aono decimo.

B. dep.
16.
Alexander IT1. erteilt dem Bischof Petrus vow Oderzo und Erd-
eliana ein Priviley, 1171 Oklober 21,

Hegest im Proaefi des Risurdus de Camine Grafen vow Ceneda
yegen die Kirche von Ceneda in Colloet. £. 396 saee. XTIV . 4 Rom
Vat. Archiv.

Nach der Meinwng dez Compilators ist es ein FPrivileg Alexanders
IL, aley 1071 wnd ind. 4 corvespondiven wicht.

Primom namque prinilegiom domini pape Alexandri concessum
fuit domino Petro episcopo Oppitergine et Eracliane cinitatum
scelesio sub anno Domini MCLXX1*%, indictions TiIls, X11* kal.
nonemhris,

15,

Alexcander 11 bestitigt der Kirche 8. triorgio in Braida zu
Verona wnte? dem Propst Gerard das swischen ihe und der Kirche
8. Stefano in Ferona iber die Gifer des weiland Godoald abgesclilogsene
Ubereinkommen, Segmi (1173) Mirz 1.

Orig. Rom Arch. Vat. Instr. Vensoto.

Ieh  verdawke die Kenntwis diesex nen aufgefundenen Stiekes
Herrn Ranuzsi, — Littera cwm filo serieo,
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ALEXANDER episcopus sernus seruorom Dei Dileetis filiis
G." preposito et fratribus ecelasie sanoti | Guorgii Veranensis in
Braida® salutem et apostolicam benedictionem, Cum olim can-
sum, que inter uos | et M. archipresbiterum ot clericos sancti Ste-
phani de Verona de bonis qoondam Godoaldi et | uxoris sne uerte
batar, uenerabili fratri nostro G. Padoano episcope et dilecto
filio | W% Vicentino archidincono commisissemns fine debito termi-
nandam, tandem idem archildinconns de woluntate prefati episcopi
inter nos de otriusque partis assensn transegit et | transactionem
ipsam in publico instrumento redegit, sieut ex ipsing instrumenti
telnore manifeste comparet. Nos itague prouidere nolentes, ne contro-
uersia iam sopita rejcidivmm possit in posterum  sostiners; trans-
actionem ipsam, sicut de sssemsn uirinsque | partis facts est et
in? instrumento autentico continetur, ratam et firmam ba bemus
et eam auctoritate apostolica confirmantes presentis seripti patro-
cinio commnnimus, | Statoentes ut nolli omninoe hominum liceat
bane paginam nostreé confirmationis infrinjgere nel e aliquatenos
contraire. Si quis autem hoe attemptare presumpserit, indigna-
tionem omnipotentis Dei et beatoram Petri et Paoli apostolornm
eius ge noverit ineursnrum.  Dat. Signie kal. martii. |